令和２年８月２７日

保護者各位

西郷村立羽太小学校長 鈴木 智浩

アルミ缶及び古紙回収のお願い（再）

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校教育活動にご協力とご支援をいただいておりますことに心より感謝申し

上げます。

さて、羽太小学校では毎年アルミ缶及び古紙を回収して、資源の有効活用と環境保

護に努めております。資源回収による収益金につきましては、児童の活動費として学

校での活動に使う物品の購入などに使わせていただいているところです。

つきましては、本活動の趣旨をご理解いただき、資源回収にご協力くださいますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 回収日時 令和２年８月２９日（土）ＰＴＡ共同作業開始時刻前まで

（概ね５時３０分～６時）

２ 回 収 物 アルミ缶及び古紙（新聞紙・広告・ダンボール）

３ 回収方法

○ ７月と今週に連絡をさせていただきましたが、今年度初めての取り組みなの

で再度ご連絡をいたしました。

○ 回収場所は、校庭バックネット裏の付近にお願いします。

（以前の連絡のゴミボックス前から校庭バックネット裏へ変更します。）

（事務担当：羽太小学校 教頭 鈴木英雄 ℡ 25-2138）